**PROVINSI** KALIMANTAN SELATAN DAN PERIKANAN **DINAS KELAUTAN** 





TIM PENGGERAK PKK KALIMANTAN PROVINS SELATAN

## Piagam Penghargaan

## **JUARA HARAPAN**

KATEGORI "MENU KELUARGA"

Dalam rangka kegiatan "Lomba Masak Serba Ikan Tingkat Provinsi Ke -20 Tahun 2023" yang diselenggarakan oleh Dinas Kelautan dan Perikanan Provinsi Kalimantan Selatan bekerjasama dengan Tim Penggerak PKK Provinsi Kalimantan Selatan

RUSDI HARTONO, S.Pi, MP

Kepala Dinas Kelautan dan Perikanan Provinsi Kalimantan Selatan

Banjarbaru, 23 Mei 2023,

HJ. RAUDATUL JANNAH, S.KM, M.Kes

Provinsi Kalimantan Selatan Ketua Tim Penggerak PKK